

Hoved- og nøgletal for koncernen

	1. halvår 2020 mio. kr.	1. halvår 2019 mio. kr.	2019 mio. kr.	
Resultatopgørelse				
Netto renteindtægter	513,8	538,8	1.074,5	
Netto gebyr- og provisionsindtægter	345,5	327,5	688,1	
Kursreguleringer og udbytte	-81,6	129,6	341,8	
Andre driftsindtægter	33,6	36,0	69,2	
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	42,7	0,0	24,3	
Indtægter i alt	853,9	1.031,9	2.197,9	
Omkostninger og afskrivninger	-828,5	-816,5	-1.663,4	
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	-115,8	37,2	53,9	
Omkostninger i alt	-944,3	-779,3	-1.609,5	
Resultat før skat	-90,3	252,5	588,4	
Skat	26,2	-16,2	-43,6	
Periodens resultat	-64,2	236,4	544,8	
Udvalgte balanceposter				
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris	22.693,9	22.255,6	22.906,4	
Obligationer til dagsværdi	22.497,2	21.244,8	20.859,8	
Aktiver i alt	61.667,9	58.057,6	59.024,0	
Indlån inkl. puljeordninger	50.950,3	47.299,3	47.989,8	
Egenkapital	6.723,4	6.616,4	6.855,2	
Udvalgte nøgletal				
Kapitalprocent	pct.	19,5	18,7	19,8
Egentlig kernekapitalprocent	pct.	15,9	15,1	16,2
Egenkapitalforrentning før skat	pct.	-1,3	3,7	8,6
Egenkapitalforrentning efter skat	pct.	-0,9	3,5	7,9
Indtjening pr. omkostningskrone	kr.	0,90	1,32	1,37
Likviditetsdækningsgrad (LCR)	pct.	321,3	272,0	269,9
Periodens nedskrivningsprocent	pct.	0,3	-0,1	-0,2
Periodens udlånsvækst	pct.	-0,3	0,8	3,7